1.500,00 x 0,67032 = 1.005,48€./mq.x 191,11 mq. = €.192.157,28 

a detrarre spese di regolarizzazione edilizia stimate pari a - €.1.500,00 

Valore Complessivo LOTTO 1 :  €. 190.657,28 

Valore Prezzo Base di Vendita LOTTO 1 

€.190.657,28 arrotondato a €.190.000,00 (centonovantamila//00) 

LOTTO 2 composto da : 

Immobile ad uso abitativo - Foglio 45, mapp.le 64, sub. 4. 

autorimessa - Foglio 45, mapp.le 63, sub. 3. 

Locali di deposito ric. attr. - Foglio 45, mapp.le 63, sub. 5. 

deposito / canile - Foglio 45, mapp.le 285.

[...]

Manufatto adibito a canile (mapp.285) 

a detrarre spese di rimozione, smaltimento e regolarizzazione catastale - €.3.000,00 

Valore Complessivo LOTTO 2 : €. 120.098,02 

Valore Prezzo Base di Vendita LOTTO 2 

€.120.098,02 arrotondato a €.120.000,00 (centoventimila//00) 

LOTTO 3 composto da : 

Immobile ad uso abitativo - Foglio 45, mapp.le 64, sub. 3. 

Immobile ad uso deposito / ripostiglio - Foglio 45, mapp.le 64, sub. 2. 

1. Identificazione del bene, comprensiva dei confini e dei dati catastali, verificando la

[...]

x  52,86 mq. = €.15.131,17 

Valore Complessivo LOTTO 3 : €. 74.126,61 

a detrarre spese preventivate pro quota al 20% per opere di adeguamento statico  

pari a : - €.19.000,00 

Valore Prezzo Base di Vendita LOTTO 3 

€.55.126,61 arrotondato a €.55.000,00 (cinquantacinquemila//00) 

LOTTO 4 composto da : 

Immobile ad uso abitativo - Foglio 45, mapp.le 64, sub. 1. 

10. Identificazione del bene, comprensiva dei confini e dei dati catastali, verificando la 

corrispondenza con i dati riportati nell’atto di pignoramento :

[...]

190.000,00 – Abitazione - Autorimessa  

LOTTO 02 : €. 120.000,00 – Abitazione – Autorimessa – Servizi - Terreno 

LOTTO 03 : €.   55.000,00 - Abitazione - Servizi 

LOTTO 04 : €. 100.000,00 - Abitazione               

TOTALE : €. 465.000,00 (quattrocentosessantacinquemila//00) 

Tanto ad evasione dell’incarico ricevuto. 

Modena, 07/09/2025 
                                                                                                                         Con Osservanza